
 

 

Philips
Patiesi bezvadu austiņas

Hibrīda aktīvā trokšņu slāpēšana

2 x 2 mikrofoni skaidriem balss 
zvaniem
Kabatā ievietojams uzlādes ietvars
IPX4 aizsardz. pret šļakatām/
sviedriem

TAT4507SL

N
d
Šīs
sad
un
epalaidiet garām mīļākas 
ziesmas.

 patiesi bezvadu austiņas ar 10 mm skaļruņiem un hibrīda aktīvo trokšņu slāpēšanu ļauj 
zirdēt svarīgās skaņas. Tām ir hokeja nūjas tipa konstrukcija, IPX4 aizsardzība pret šļakatām 

 sviedriem un kabatas izmēra uzlādes ietvars, kas nodrošina 24 stundu atskaņošanas laiku.

Komforts un ērtības
• Droši un ērti iegulošas ausīs
• IPX4 sviedru un ūdens drošas
• Skārienvadība
• Ietver 3 ausu uzgaļu apvalku izmērus

Kabatā ievietojams uzlādes ietvars
• Pārnēsājams uzlādes ietvars
• 6 + 20 stundu atskaņošanas laiks, lai jūs varētu klausīties visas dienas garumā
• Ātri uzlādējiet 15 minūtēs, lai atskaņotu vēl papildu stundu
• Uzlādes ietvara izmēri: 62 x 38 x 29 mm

Lieliska skaņa. Elegants izskats
• 10 mm neodīma skaļruņi lieliskai skaņai
• Hibrīda aktīvā trokšņu slāpēšana
• “Hokeja nūjas” forma
• 2 x 2 mikrofoni kristāldzidriem balss zvaniem



 Aktīva trokšņu slāpēšana

Šim austiņām ir hibrīda aktīvā trokšņu 
slāpēšana, kas izfiltrē tos trokšņus, kurus 
nevēlaties dzirdēt. Informētības režīms nozīmē, 
ka varat atgriezties reālajā pasaulē vienmēr, kad 
tas ir vajadzīgs. Ideālais veids, kā klausīties savas 
mīļākās skaņas.

2 x 2 mikrofoni skaidriem zvaniem

Šīm austiņām ir dubultais mikrofons, trokšņus 
slāpējošs algoritms, kas nodrošina fantastisku 
zvanu skaidrību. Divi staru kūļa veidojoši 
mikrofoni katrā austiņā samazina apkārtējās 

vides trokšņus, lai jūs skaidri varētu dzirdēt 
viens otru. Sazinieties skaidri vienmēr!

Pieguļ cieši un ērti

Šie ērtie ieauši droši pieguļ jūsu ausu kanālos, 
radot perfektu izolāciju, kas samazina ārējo 
troksni. Sadzirdiet katru basa skaņu un vārdu! 
Izbaudiet patiesu komfortu ar trīs izmēru 
mīkstiem, apmaināmiem silikona austiņu 
uzgaļiem.

IPX4 aizsardz. pret šļakatām/sviedriem
Pateicoties IPX4 drošības pakāpei un jaudīgiem 
10 mm skaļruņiem, jūs varat baudīt lielisku 
skaņu jebkādos laikapstākļos! Austiņas ir 
drošas pret šļakatām un sviedriem, un nav arī 
jāsatraucas par lietainu laiku.

Kabatā ievietojams ietvars
Šis USB-C uzlādes ietvars nodrošina jums 
patiesu jaudu nelielā korpusā. Jūs varat iegūt 
veselu dienu ilgu atskaņošanu no ietvara, kas 

ietilpst pat vismazākajā kabatā. Tā rezultātā šīs 
austiņas ir ideāli piemērotas tiem, kuri dienas 
laikā daudz pārvietojas.

26 stundu atskaņošanas laiks
Neatkarīgi no tā, cik gara ir jūsu diena, šīs 
austiņas jūs atbalstīs. Pilnībā uzlādētas austiņas 
nodrošina 6 vai 5 stundu atskaņošanas laiku 
attiecīgi ar izslēgtu vai ieslēgtu ANC. Pilnībā 
uzlādēts ietvars attiecīgi nodrošina jums 
papildu 20 vai 16 stundas.

10 mm neodīma skaļruņi
10 mm neodīma skaļruņi lieliskai skaņai

Uzlādes ietvara izmēri
Uzlādes ietvara izmēri: 62 x 38 x 29 mm

“Hokeja nūjas” forma
“Hokeja nūjas” forma

Ietver 3 ausu uzgaļu apvalku izmērus
Ietver 3 ausu uzgaļu apvalku izmērus

15 minūšu ātrā uzlāde
Ātri uzlādējiet 15 minūtēs, lai atskaņotu vēl 
papildu stundu

Skārienvadība
Skārienvadība
TAT4507SL/00

Izceltie produkti
Patiesi bezvadu austiņas
Hibrīda aktīvā trokšņu slāpēšana 2 x 2 mikrofoni skaidriem balss zvaniem, Kabatā ievietojams uzlādes ietvars, 
IPX4 aizsardz. pret šļakatām/sviedriem



Izlaides datums  
2024-03-12

Versija: 4.1.2

EAN: 48 95229 12900 9

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvenču diapazons: 20 – 20 000 Hz
• Skaļruņa diametrs: 10 mm
• Pilnā pretestība: 16 omi
• Maksimālā ieejas jauda: 10 mW
• Jutība: 105 dB (1 kHz)
• Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
• Bluetooth versija: 5.2
• Bezvadu
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
• Atbalstītais kodekss: AAC, SBC
• Bezvadu pārraides veids: Bluetooth

Ārējā kartona kaste
• Garums: 33.8 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
• Platums: 24.5 cm
• Bruto svars: 4.575 kg
• Augstums: 25 cm
• GTIN: 1 48 95229 12900 6
• Neto svars: 1.608 kg
• Taras svars: 2.967 kg

Lietošanas komforts
• Ūdensizturība: IPX4
• Lietotnes Philips Headphones atbalsts
• TWS mono režīms
• Iespējama programmu nodrošinājuma 

atjaunināšana
• Vadības ierīču veids: Pieskāriens

Iekšējā kartona kaste
• Garums: 16 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 11.5 cm
• Augstums: 11 cm
• Neto svars: 0.201 kg
• Bruto svars: 0.516 kg
• Taras svars: 0.315 kg
• GTIN: 2 48 95229 12900 3

Strāvas padeve
• Uzlādējams
• Bateriju skaits: 3 gab.
• Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
• Mūzikas atskaņošanas laiks (ieslēgts ANC): 5 + 

16 stundas
• Mūzikas atskaņošanas laiks (izslēgts ANC): 6 + 

20 stundas

• Ātrās uzlādes laiks: 15 mins for 1 hr
• Akumulatora tips (uzlādes ietvars): Lithium 

Polymer (Built-in)
• Akumulatora tips (austiņa): Lithium Polymer (Built-

in)
• Akumulatoru svars (kopā): 10.26 g
• Akumulatora jauda (ietvars): 450 mAh
• Akumulatora jauda (austiņa): 40 mAh

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 17.2 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Platums: 9.5 cm
• Dziļums: 3.5 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 12900 9
• Bruto svars: 0.125 kg
• Neto svars: 0.067 kg
• Taras svars: 0.058 kg

Piederumi
• Īsa lietošanas pamācība
• Ausu uzgaļi: 3 izmēri (S/M/L)
• Uzlādes futrālis
• Uzlādes vads: USB-C kabelis, 500 mm

Dizains
• Krāsa: Sudraba
• Auss savienojuma materiāls: Silikona
• Valkāšanas veids: Ausīs ievietojamas
• Ausīs ievietojamās austiņas: Silikona austiņas uzgalis

Izmēri
• Uzlādes ietvara izmēri (P x D x A): 6.2 x 3.8 x 

2.9 cm
• Ieauša izmēri (P x D x A): 3.3 x 2.1 x 2.3 cm
• Kopējais svars: 0.043 kg

UPC
• UPC: 8 40063 20265 8

ANC funkcijas
• ANC tehnoloģija: Hibrīds
• Informētības režīms
• Mikrofons, paredzēts ANC: 4 mikr.
• ANC (aktīvā trokšņu slāpēšana)

Balss palīgs
• Saderīgs ar balss palīgu: Apple Siri, Google Palīgs
• Balss palīga aktivizēšana: Manuāls
• Balss palīga atbalsts
•

TAT4507SL/00

Specifikācijas
Patiesi bezvadu austiņas
Hibrīda aktīvā trokšņu slāpēšana 2 x 2 mikrofoni skaidriem balss zvaniem, Kabatā ievietojams uzlādes ietvars, 
IPX4 aizsardz. pret šļakatām/sviedriem

* Akumulatora darbības ilgums atskaņošanas laikā ir norādīts aptuveni 
un var atšķirties atkarībā no lietošanas apstākļiem.

http://www.philips.com

